COMUNE DI SUC\CIVO

(PROV!NCIA DI CASERTA)

ORIGINALE
DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

L’anno duemllaqumdicl il glome veniuno def mese d1 lugho alle ore 18,33 nella zala delle adunanze del Comune d1 Succlvo situata
' - in szza v Novembre, convocato netle forme di leppe, si 8 riunito i1 CONSIGLIO 'COMUNALE in sessione- straordlnana.

Coa

Rtsultano all*appetio nominale presenti :-

qualifica 7 Cognome e home " Copoomme e nome

3

=
-

" PAPA FRANCESCO

N f.'msigiiérc

& omxgbem " 1. MARSILIO ANTONIO

" Consigliere | NARDACCIO FRANCESCO

SERRA GENNARO |

I

" indaco I 'TrNTOANTONlo """"
'I
(fbﬁ;s;’gfiem {

ISR

Consigliere . DELL'AVERSANA FRANCESCO

Comigkcm | IOVINELLI AMEDEG " 7 ’ Crﬁfiﬁéi’iefé '

Ieilslstsl

""”Pr_'e.;:'denrc-. Y MORELL!FRN\CESCO TR

o

: L : :

bl

I
|
| SRR
|
|
|

R T e e R J e
" Comsighere | DISANTILLO SALVATORE P i
L

Consng;m""""' T PR T T TR - — i

Totale presenti : 8 fotale assenti 5

. Presiede la seduta : dott. Francesco Morelli nella sua quatita di Presidents ;
. Redige il verbale i} Segretario Comunale : dott. Marco Verdicchio ;
"I Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta 1a seduta.
it Presidente invita i presenti a deliberare sul seguente argomento:

9 del 21 luglio 2015




COMUNE DI SUCCIVO

{PROVINCIA di CASERTA)

Il CONSIGLIO COMUNALE

VISTI:

o iverbalinn. 1,2,3,4,5,6,7 e 8 relativi alla precedente seduta dell’8 giugno 2015;
» [lart. 61 del vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

UDITO il Presidente del Consiglio Comunale chiedere se vi siano osservazioni sui predetti
verbali; ' : _

CONSIDERATO che nessun Consigliere 'si e pronuhciato in proposito e che defta rhanca_ta
pronuncia comporta, ai sensi del citato art.61, che i verbali si intendono approvati
all'unanimita; '

alfunanimita

DELIBERA

di APPROVARE | verbali nn. 1,2,3,4,5,6,7 e 8 relativi alla precedente seduta dell'8 giugno
2015. : : :



Leito confermato ¢ sottoscritto

ya 7/
ALP ENTE _IL SEGRET O COMUNALE
~ dott. Fi 0 Morelli dott reo Ve

[/ Viatil

L

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
ATTESTA '
che la presente deliberazione ¢ all’Albo Pretorio Comunale conforme all'otiginale dal e vi

fimarri pubblicata per qumdlcl giorni consecutivi ai sensi delPast. 124, comma 1, del Dlgs. 18 |.

agosto 2000 n. 267

dott. Salvaxofe D’Angelo

ESECUTIVITA’

II SEGRETARIO COMUNALE

- da atto che la deliberazione di cui al presente verbale & immediatamente eseguibile a far data dall’approvazione , ai
sensi del I'V comma deilart. 134 del D.Lgs. 267/2000

attesta che la deliberazione di cui al presente verbale diventa esgeutiva alla data di cui al 3° comma dell’art. 134
del D.1gs 267/2000

ﬁ)@uﬁo ‘ Z?V’.“.‘{r

'CERTIFICAZIONE |

La presente & copia conforme all’originale esistente agli atti dell’ufficio.
- Viene rilasciata copia per uso

i{ ) amministrativo
1. ) consigliere Comunale
(  alro.cvevieieiienns

Succivo li:

.......................................




